
Obec Příšovice, Příšovice č.p. 60, Příšovice 463  46

Usnesení č. 1/2012 z veřejného zasedání
Zastupitelstva obce Příšovice konaného dne 18.1.2012

Stránka 1 z 4

Usnesení č. 1/2012

z veřejného zasedání Zastupitelstva obce Příšovice konaného dne 18.1.2012
od 17.00 hodin ve společenské místnosti Domu s pečovatelskou službou v Příšovicích

Přítomni :
dle prezenční listiny – 13 členů ZO – zastupitelstvo je usnášení schopné.
omluven – p. Appel

P r o g r a m  :

1) Zahájení
2) Kontrola plnění usnesení
3) Zpráva o jednání Rady
4) Projekt revitalizace pramenišť Příšovky
5) Rozpočtová změna č. 3 rozpočtu obce Příšovice na rok 2011 - vyčíslení
6) Různé 

7) Informace starosty

8) Diskuse

9) Závěr

1) Zahájení
Ustanovení zapisovatele a ověřovatelů zápisu
Usnesení UZ č. 1/2012 – Zastupitelstvo schvaluje jako zapisovatele dnešního zápisu  
Ivanu Laššovou a jako ověřovatele zápisu Jaroslava Hujera a Stanislava Polácha. 
Pro : 13 Proti : 0 Zdržel: 0

2) Schválení programu
Usnesení UZ č. 2/2012 – Zastupitelstvo schvaluje program jednání zastupitelstva
podle pozvánky beze změn.
Pro : 13 Proti : 0 Zdržel: 0

3) Kontrola plnění usnesení
Usnesení UZ č. 3/2012 – Zastupitelstvo schvaluje kontrolu usnesení.
Pro : 13 Proti : 0 Zdržel:  0

4) Zpráva o jednání Rady od posledního jednání ZO tj. 14.12.2011.
Viz příloha zápisu.

Usnesení UZ č. 4/2012 - Zastupitelstvo schvaluje zprávu o jednáních Rady obce od 
posledního zasedání ZO tj. od 14.12.2011. 
Pro : 13 Proti : 0 Zdržel:  0



Obec Příšovice, Příšovice č.p. 60, Příšovice 463  46

Usnesení č. 1/2012 z veřejného zasedání
Zastupitelstva obce Příšovice konaného dne 18.1.2012

Stránka 2 z 4

5) Projekt revitalizace pramenišť Příšovky. 
Výběrová komise jmenovaná Radou obce ve složení Lízner, Polách, Hujer, Sajdl 
na dvou jednáních ve dnech 7.12.2011 a 21.12.2011 posoudila nabídky projektantů 
na zhotovení dokumentace podle zadání výběrového řízení. Zadání vyhověly dvě 
společnosti – společnost Šindlar s.r.o. s nabídkovou cenou 1.000.800,- Kč a 
Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s. s nabídkovou cenou 804.000,-Kč. Obě 
ceny jsou včetně DPH. Výběrová komise doporučuje ke schválení smlouvu se 
společností VRV a.s. Praha. 

Usnesení UZ č. 5/2012- Zastupitelstvo schvaluje Smlouvu o dílo na projektové a další 
práce specifikované v zadávacím řízení na akci Revitalizace Příšovky se společností 
Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s. Praha 5 za nabídkovou cenu 804.000,- Kč 
včetně DPH podle přílohy zápisu a pověřuje starostu jejím podepsáním.
Pro : 13 Proti : 0 Zdržel:  0

6) Rozpočtová změna č. 3 rozpočtu obce Příšovice na rok 2011 – vyčíslení.
Usnesení UZ č. 6/2012 - Zastupitelstvo schvaluje vyčíslení Rozpočtové změny č. 3 
rozpočtu obce Příšovice na rok 2011 – Příjmy: 2.616.577,80 Kč, výdaje 2.616.577,80 
Kč ve znění podle přílohy zápisu. 
Pro : 13 Proti :  0 Zdržel: 0

      Různé
7) Vrata hasičská zbrojnice.
Usnesení UZ č. 7/2012 – Zastupitelstvo bere na vědomí a souhlasí se zadáním zakázky 
vjezdových vrat do areálu hasičské zbrojnice firmě Stanislav Svijany podle jejich 
nabídky za celkem 55.548,- Kč včetně DPH. Doplněno o přívod elektrické energie a 
vrátka, celková cena činí 78.824,40 Kč včetně DPH. Zastupitelstvo obce pověřuje 
starostu podepsáním smlouvy.
Pro : 13 Proti :  0 Zdržel: 0

8) Smlouva o dopravní obslužnosti s Libereckým krajem.
Usnesení UZ č. 8/2012 - Zastupitelstvo schvaluje Smlouvu o zajištění dopravní 
obslužnosti s Libereckým krajem na rok 2012 na celkem 120.780,- Kč a pověřuje 
starostu podepsáním smlouvy.  
Pro : 13 Proti :  0 Zdržel: 0

9) Žádost SDH Příšovice o zakoupení výstroje
Usnesení UZ č. 9/2012 – Zastupitelstvo schvaluje navýšení rozpočtu v kapitole hasiči 
o 20.000,- Kč na zakoupení 10 ks pracovních stejnokrojů pro jednotku hasičů.
Pro : 13 Proti :  0 Zdržel: 0



Obec Příšovice, Příšovice č.p. 60, Příšovice 463  46

Usnesení č. 1/2012 z veřejného zasedání
Zastupitelstva obce Příšovice konaného dne 18.1.2012

Stránka 3 z 4

10) Smlouva se společností ELMOS Liberec
Žádost ELMOS Liberec v zastoupení společnosti ČEZ Distribuce o schválení 
Smlouvy o smlouvě budoucí na věcné břemeno na uložení zemního rozvodu NN 
v oblasti Na Urale. Jedná se o pozemek 407/31 v majetku Obce Příšovice 
v katastru Příšovice. Věcné břemeno se bude dotýkat cca 40 délkových metrů. 
Navrhují cenu 1.000,- Kč.

Usnesení UZ č. 10/2012 – Zastupitelstvo schvaluje Smlouvu o smlouvě budoucí na 
věcné břemeno se společností ČEZ Distribuce na uložení zemního rozvodu NN  
v oblasti Na Urale. Jedná se o pozemek 407/31 v majetku Obce Příšovice v katastru 
Příšovice. Věcné břemeno se bude dotýkat cca 40 délkových metrů. Zastupitelstvo 
stanoví cenu za věcné břemeno ve výši 50,- Kč/m2 včetně ochranného pásma a 
pověřuje starostu podepsáním smlouvy.
Pro : 13 Proti :  0 Zdržel: 0

11) Smlouva se společností ELMOS Liberec na vyprojektování rozvodu VO a VR. 
Usnesení UZ č. 11/2012 – Zastupitelstvo schvaluje Smlouvu se společností ELMOS 
Liberec na vyprojektování rozvodu VO a VR v oblasti Na Urale. Jedná se o přílož 
vedení a stavbu sloupků jako při posledním posílení rozvodu NN na Zahumení.
Zastupitelstvo pověřuje starostu podepsáním smlouvy.
Pro : 13 Proti :  0 Zdržel: 0

       
12) Mikroregion Jizera 
       Zpráva o finanční činnosti DSO Mikroregion Jizera za rok 2011.
Usnesení UZ č. 12/2012 - Zastupitelstvo bere na vědomí Zprávu o finační činnosti 
DSO Mikroregion Jizera za rok 2011 podle přílohy zápisu. 
Pro : 13 Proti :  0 Zdržel: 0

13) Výroční zpráva Obecního úřadu Příšovice o poskytování informací podle zákona 
č. 106/1999 Sb.

Usnesení UZ č. 13/2012 - Zastupitelstvo bere na vědomí Zprávu Obecního úřadu 
Příšovice o poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb., podle přílohy zápisu.
Pro : 13 Proti :  0 Zdržel: 0

14) Dodatek č. 4 k Rámcové Smlouvě s Krajskou vědeckou knihovnou Liberec
Usnesení UZ č. 14/2012 – Zastupitelstvo schvaluje Dodatek č. 4 ke Smlouvě 
s Krajskou vědeckou knihovnou Liberec – nákup knih pro obecní knihovnu Příšovice 
v roce 2012 – celkem za 10.000,- Kč + vlastní nákup ve výši 5.000,- Kč a pověřuje 
starostu podepsáním smlouvy.
Pro : 13 Proti :  0 Zdržel: 0

Přišla členka ZO pí. Bártová – počet přítomných členů ZO je od této chvíle 14.



Obec Příšovice, Příšovice č.p. 60, Příšovice 463  46

Usnesení č. 1/2012 z veřejného zasedání
Zastupitelstva obce Příšovice konaného dne 18.1.2012

Stránka 4 z 4

15) Informace starosty
Pošta.

Starosta obce jednal o další existenci provozovny České pošty v naší obci. 
Úřad práce, veřejná služba a veřejně prospěšné práce.

Starosta obce jednal s úřadem práce a s Ministerstvem práce a sociálních věcí o 
dalším fungování veřejných prací a veřejné službě. 

Školství
Probíhá příprava nového školského zákona – respektive zákona o financování 
základního a středního školství 

Usnesení UZ č. 15/2012 – Zastupitelstvo bere na vědomí informaci o jednáních 
starosty o provozovně České pošty, další spolupráci s úřadem práce při zaměstnávání 
nezaměstnaných a o dalších zákonech včetně financování škol.
Pro : 14 Proti :  0 Zdržel: 0

16) Závěr

Zapsala: Laššová Ivana

Podpis starosty:

Ověřovatelé: Stanislav Polách
                      Jaroslav Hujer

Usnesení byla upravena v souladu se zákonem č. 101/2000Sb., o ochraně
osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů. Úplná znění usnesení jsou 
k nahlédnutí na Obecním úřadě Příšovice


		2012-01-24T08:52:29+0100
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




